*Deinde adspargantur aqua benedicta.*

#### Formula benedicendi coronam Domini pro agonizantibus.

- V.* Adjutorium nostrum in nómine Dómini.  
*R.* Qui fecit cœlum et terram.  
*V.* Benedíces coronæ anni benignitátis tuæ.  
*R.* Et campi tui replebúntur ubertáte.  
*V.* Dómine, exaúdi oratióem meam.  
*R.* Et clamor meus ad te véniat.  
*V.* Dóminus vobiscum.  
*R.* Et cum spíritu tuo.

## Orémus.

**D**ómine Jesu Christe, qui in similitúdinem hóminum factus, et in mundo conversátus, tam multa pati pro hóminum salúte, et in cruce mortem subíre voluísti: dignáre, quásumus, hanc benedícere et sancti ✠ ficáre corónam; ut qui eam pie gestáverit, et devóte recitáverit, múltiplici grátia et indulgéntiæ tuæ dono ditátus, ætérnam in cœlo corónam obtinére mereátur: et fideles étiam toto orbe terrárum in extrémis laborántes, misericórdia tua adjúti, de agóne ad perpétuam tuæ claritátis glóriam pertíngere váleant. Per te, Jesu Christe Salvátor mundi: qui vivis et regnas cum Deo Patre in unitáte Spíritus sancti Deus, per ómnia sœcula sœculórum. **R.** Amen.

Deinde adspargatur aqua benedicta.

## Orationes recitandæ

cum fideles piæ societati adscribuntur.

**V.** Adjutórium nostrum in nómine Dómini.

**R.** Qui fecit cœlum et terram.

**V.** Dómine, exáudi oratióem meam.

**R.** Et clamor meus ad te véniat.

**V.** Dóminus vobíscum. **R.** Et cum spíritu tuo.

## Orémus.

**O**mnípotens et miséricors Deus, te humíliter deprecámur: ut qui piæ huic societáti nomen déderint, beatíssimam Vírginem Mariam infirmórum salútem exorántes, et córporum medéllam obtíneant, et ánimæ sanitátem. Per Christum Dóminum nostrum. **R.** Amen.

## Orémus.

**D**eus, qui ineffábili providéntia beátum Joseph sanctíssimæ Genitricis tuæ Sponsum eligere

dignátus es, eíque moriéti una cum ipsa Immaculáta Vírgine adstitísti: concéde; ut, eo intercedénte, in hora éxitus nostri sanctíssimum tuum et Mariæ nomen invocémus, atque ætérnam íngredi réquiem valeámus. Qui vivis et regnas cum Deo Patre in unitáte Spíritus sancti Deus, per ómnia sœcula sœculórum. **R.** Amen.

## Orémus.

**D**eus, qui sanctum Camíllum singulári caritátis prærogátiva decorásti, ac novæ prolis ad infirmórum subsídium effecísti patrem: ejus méritis et intercessióne concéde; ut, qui ægrotándo labórant, ad ánimæ salútem proficiant sempitérnam. Per Christum Dóminum nostrum. **R.** Amen.

## Formula adhibenda

dum scapulare porrigitur.

**A**ccipe frater (vel soror) hábitum hunc, singuláre signum piæ societátis sub título sanctíssimæ Vírginis de Salúte, ac sanctórum Joséphi et Camílli, ut ita indútus (vel indúta) sub eórum patrocinio perpétuo vivas. **R.** Amen.

## Formula adhibenda

dum corona porrigitur.

**A**ccipe corónam Dómini nostri Jesu Christi, in memóriam passióis ejus contéxtam: ut, cum eum ore laudáveris, omnes in agóne constitúti patienter dolóres sustíneant, et ad vitam pervéniant sempitérnam. Per eúndem Christum Dóminum nostrum. **R.** Amen.

Pax et benedíctio Dei omnipoténtis, Patris, et Fílii, ✠ et Spíritus sancti, descéndat super te, et máneat semper. **R.** Amen.